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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Hort Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének 2017. szeptember 13-án 

megtartott rendkívüli üléséről. 

 

 

 

 

Határozat 

száma: 

Tárgya: 

74/2017.(IX.13.) Zagyvakörnyéki Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése 

Társulás Társulási Tanács 

75/2017.(IX.13.) Zagyvakörnyéki Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése 

Társulás Társulási Tanács 

76/2017.(IX.13.) Zagyvakörnyéki Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése 

Társulás Társulási Tanács 

77/2017.(IX.13.) Zagyvakörnyéki Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése 

Társulás Társulási Tanács 

78/2017.(IX.13.) Zagyvakörnyéki Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése 

Társulás Társulási Tanács 
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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Hort Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének 2017. szeptember 13-án 

megtartott rendkívüli ülésén a Polgármesteri Hivatal nagytermében. 

 

Jelen vannak: 
 

1. Kerek Oszkár   polgármester 

2. Dr. Nagy Tamás  alpolgármester 

3. Blahó Éva   képviselő 

4. Csontos András  képviselő 

5. Habány György  képviselő 

6. Kassa László   képviselő 

7. Molnár Istvánné  képviselő 

 

Tanácskozási joggal jelen van: Laczikné dr. Barati Katalin jegyző 

 

Napirend: 

 
1./ Zagyvakörnyéki Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás előterjesztése 

      alakuló ülésére 

      Előterjesztő: Kerek Oszkár polgármester 

 

 

 

Kerek Oszkár polgármester: Köszöntöm a megjelenteket. Megállapítom, hogy a 7 Képviselő-

testületi tagból 7ő jelen van, az ülés határozatképes, azt megnyitom. Kérem, hogy a meghívón 

szereplő napirendi pontot fogadjuk el.  

A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal elfogadta a napirendet. 

 

1./ Napirendi pont megtárgyalása: 
Zagyvakörnyéki Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás előterjesztése 

alakuló ülésére. 

(Írásos anyag mellékelve.) 

 

Kerek Oszkár polgármester: Mindenki megkapta az anyagot. Kérem, hogy szavazzunk a 

határozati javaslatokról. 

Javaslom a Képviselő-testületnek szavazzon arról, hogy a polgármestert delegálja a Társulás 

Tanács tagjának. 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal és 1 tartózkodással 

az alábbi határozatot hozta: 

 

 

74/2017. (IX.13.) KT határozat 

 

Tárgy: Zagyvakörnyéki Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás Társulási 

Tanács 
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Hort Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, hogy a Zagyvakörnyéki 

Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás Társulási Tanácsa tagjának Kerek 

Oszkár polgármestert delegálja.  

Felhívja a Képviselő-testület a delegált tanácstagot, hogy a delegálásáról szóló határozatot 

legkésőbb a Társulási Tanács alakuló ülésén mutassa be a Társulásnak. 

 

Határidő: legkésőbb a Társulási Tanács alakuló ülésén 

Felelős: a Társulási Tanács képviselő-testület által delegált tagja 

 

Kerek Oszkár polgármester: Javaslom szavazzuk meg, hogy a Társulási Tanács elnöke 

Kómár József legyen. 

 

 

A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az  

alábbi határozatot hozta: 

 

 

75/2017. (IX.13.) KT határozat 

 

Tárgy: Zagyvakörnyéki Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás Társulási 

Tanács 

Hort Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, hogy a Zagyvakörnyéki 

Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás Társulási Tanácsa elnöki 

posztjának betöltésére Kómár Józsefet, Heréd község polgármesterét támogatja.  

Felhívja a Képviselő-testület a delegált tanácstagot, hogy a Társulási Tanács alakuló ülésén 

szavazatával Kómár József polgármestert támogassa. 

 

Határidő: a Társulási Tanács alakuló ülésén  

Felelős: a Társulási Tanács képviselő-testület által delegált tagja 

 

Kerek Oszkár polgármester: Az előterjesztés alapján javaslom fogadjuk el a Felügyelő 

Bizottságba jelölt személyeket. 

 

A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az 

alábbi határozatot hozta: 
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76/2017. (IX.13.) KT határozat 

Tárgy: Zagyvakörnyéki Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás Társulási 

Tanács 

Hort Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, hogy a Zagyvakörnyéki 

Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás Társulási Tanácsa Felügyelő 

Bizottságában az alábbi személyek tagságát támogatja: 

1. Bazan Tibor (Hévízgyörk Község Polgármestere)  

2. Maksa Mátyás (Ecséd Község Polgármestere)  

3. Schottner Norbert (Lőrinci Város Jegyzője)  

4. Szabó Mihály (Palotás Község Polgármestere)  

5. Sándor Sándor (Jászfényszaru Város Önkormányzata Képviselő-testületének tagja) 

Felhívja a Képviselő-testület a delegált tanácstagot, hogy a Társulási Tanács alakuló ülésén 

szavazatával a fenti öt jelöltet támogassa az FB tagságra. 

Határidő: a Társulási Tanács alakuló ülésén 

Felelős: a Társulási Tanács képviselő-testület által delegált tagja 

 

Kerek Oszkár polgármester: Kérem, fogadjuk el a Társulás költségvetését a december 31-ig 

szóló időszakra. 

 

A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az 

alábbi határozatot hozta: 

 

 

77/2017. (IX.13.) KT határozat 

 

Tárgy: Zagyvakörnyéki Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás Társulási 

Tanács 

Hort Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadni javasolja 

a Zagyvakörnyéki Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás 2017. 

szeptember 1-jétől 2017. december 31-ig terjedően előterjesztett és a jegyzőkönyv mellékletét 

képező költségvetését.  

Felhívja a Képviselő-testület a delegált tanácstagot, hogy a Társulási Tanács alakuló ülésén 

szavazatával az előterjesztett költségvetés elfogadását támogassa. 

Határidő: a Társulási Tanács alakuló ülésén 
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Felelős: a Társulási Tanács képviselő-testület által delegált tagja 

 

Kerek Oszkár polgármester: Kérem, támogassuk a konzorciumi megállapodás megkötését. 

 

A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az  

alábbi határozatot hozta: 

 

78/2017. (IX.13.) KT határozat 

 

Tárgy: Zagyvakörnyéki Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás Társulási 

Tanács 

Hort Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta és megkötni javasolja 

a Zagyvakörnyéki Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás és az NFP 

Nemzeti Fejlesztési Programiroda Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társasággal közötti,                         

a jegyzőkönyv mellékletét képező konzorciumi megállapodás megkötését.  

Felhívja a Képviselő-testület a delegált tanácstagot, hogy a Társulási Tanács alakuló ülésén 

szavazatával a konzorciumi megállapodás megkötését támogassa. 

Határidő: a Társulási Tanács alakuló ülésén 

Felelős: a Társulási Tanács képviselő-testület által delegált tagja 

 

 

 

Kerek Oszkár polgármester: Tájékoztatom a Képviselő-testületet arról, hogy méltányos áron 

lehetőségünk lesz kamerák elhelyezésére fontosabb pontokra. Szeretném, ha támogatná ezt a 

Képviselő-testület. 

 

Kiküldjük a Településképi Arculati Kézikönyvet mindenkinek tanulmányozásra. 

 

Az iskola pályázaton nyert 78 M Ft-ot fűtés, világítás korszerűsítésre, felújításra. 

 

A Miniszterelnökségtől kérünk anyagi segítséget a Szarv-Ágy patak rendezéséhez, melyből 

átjárókat építenénk. Jó lenne támfal is, de nagyon sok pénz kellene hozzá. 

 

Csontos András képviselő: Ahol szükséges, gátat is kellene építeni. A meder keresztmetszetét 

a hídig meg kellene növelni. Ecséd felől hatalmas mennyiségű víz kerül a patakba, főleg amióta 

elkészült az autópálya. 

 

Molnár Istvánné képviselő: A híd túloldalán van egy forrás, onnan is jöhet a víz. 

 

Kerek Oszkár polgármester: Régen is előfordult, hogy nagy mennyiségű víz folyt ide még az 

autópálya megépítése előtt is. Tározót lehetne még építeni, de nagyon nagy költséggel járna. 

 



6 
 

Csontos András képviselő: Nem célszerű a tározó, mert legfeljebb 1 m mélyet lehetne építeni, 

inkább a zavartalan elvezetés lenne a jó megoldás. 

 

Kerek Oszkár polgármester: Több téma nem lévén megköszönöm a megjelenést, az ülést 

bezárom. 

 

 

 

kmf. 

 

 

 

 

Laczikné dr. Barati Katalin   Kerek Oszkár 

    jegyző          polgármester 

 

 

 
 


